
BESTELLUNG TROCKENNAHRUNG 2020  
COMMANDE ALIMENTATION SECHE 2020

Stempel / Tampon

Name / Nom

Firma / Société

Datum / Date
Dejac SA
Fax 024 441 30 88
info@dejac.ch

N° art.
Art.-Nr.

Article
Artikel

Poids
Gewicht

Prix
Preis

Pièce
Stück

Klassich / Classique
551225
551235

Puppy Granula Start
Puppy Granula Start

1 kg
5 kg

18.90
42.90

557005
557015
557025
541405

Puppy
Puppy
Puppy
Echantillons / Kostproben Puppy

1 kg
4 kg

12.5 kg

8.90
34.90
79.90

x 10

557105
557115
557125
541415

Junior Lamb & Rice
Junior Lamb & Rice
Junior Lamb & Rice
Echantillons / Kostproben Junior Lamb & Rice

1 kg
4 kg

12.5 kg

8.90
34.90
79.90

x 10

557205
557215
557225
557235
541425

Junior Maxi
Junior Maxi
Junior Maxi
Junior Maxi
Echantillons / Kostproben Junior Maxi

1 kg
4 kg

12.5 kg
22.5 kg

8.90
34.90
79.90

129.90
x 10

557305
557315
557325
557335
541435

Adult Dinner
Adult Dinner
Adult Dinner
Adult Dinner
Echantillons / Kostproben Adult Dinner

1 kg
4 kg

12.5 kg
22.5 kg

8.90
29.90
74.90

119.90
x 10

557505
557515
557525
557535
541455

Adult Active
Adult Active
Adult Active
Adult Active
Echantillons / Kostproben Adult Active

1 kg
5 kg

12.5 kg
22.5 kg

8.90
29.90
74.90

119.90
x 10

557605
557625
541465

Adult Power
Adult Power
Echantillons / Kostproben Adult Power

1 kg
12.5 kg

8.90
76.90

x 10

557405
557415
557425
541445

Adult Multi-Croc
Adult Multi-Croc
Adult Multi-Croc
Echantillons / Kostproben Adult Multi-Croc

1 kg
4 kg

12.5 kg

8.90
29.90
74.90

x 10

557805
557815
557825
541485

Adult Lamb & Rice
Adult Lamb & Rice
Adult Lamb & Rice
Echantillons / Kostproben Adult Lamb & Rice

1 kg
4 kg

12.5 kg

8.90
34.90
76.90

x 10

558205
558215
558225
541525

Adult Iberico & Rice NEW
Adult Iberico & Rice NEW
Adult Iberico & Rice NEW
Echantillons / Kostproben Adult Iberico & Rice

1 kg
4 kg

12.5 kg

8.90
29.90
74.90

557705
557715
557725
541475

Adult Light
Adult Light
Adult Light
Echantillons / Kostproben Adult Light

1 kg
4 kg

12.5 kg

8.90
34.90
76.90

x 10

557905
557915
557925
541495

Senior
Senior
Senior
Echantillons / Kostproben Senior

1 kg
4 kg

12.5 kg

8.90
34.90
76.90

x 10

Finest
558005
558015
558025
541505

Finest Croc
Finest Croc
Finest Croc
Echantillons / Kostproben Finest Croc

1 kg
4 kg

12.5 kg

10.90
36.90
99.00

x 10

558105
558115
558125
541515

Finest Light 
Finest Light
Finest Light
Echantillons / Kostproben Finest Light

1 kg
4 kg

12.5 kg

10.90
36.90
99.00

x 10
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Grain Free
556005
556015
556025
544265

Puppy GF Poultry
Puppy GF Poultry
Puppy GF Poultry
Echantillons / Kostproben Puppy GF Poultry

1 kg
4 kg

12.5 kg

10.90
39.90

109.00
x 10

556105
556115
556125
544275

Junior GF Poultry
Junior GF Poultry
Junior GF Poultry
Echantillons / Kostproben Junior GF Poultry

1 kg
4 kg

12.5 kg

10.90
39.90

109.00
x 10

556205
556215
556225
544285

Adult GF Poultry
Adult GF Poultry
Adult GF Poultry
Echantillons / Kostproben Adult GF Poultry

1 kg
4 kg

12.5 kg

10.90
39.90

109.00
x 10

556305
556315
556325
544295

Adult GF Ocean
Adult GF Ocean
Adult GF Ocean
Echantillons / Kostproben Adult GF Ocean

1 kg
4 kg

12.5 kg

10.90
39.90

109.00
x 10

556605
556615
556625
544325

Adult GF Beef
Adult GF Beef
Adult GF Beef
Echantillons / Kostproben Adult GF Beef

1 kg
4 kg

12.5 kg

10.90
39.90

109.00
x 10

556805
556815
556825
544345

Mix It GF
Mix It GF
Mix It GF
Echantillons / Kostproben Mix It GF

1 kg
3 kg

10 kg

11.90
34.90
89.00

x 10

Finest Grain Free
556405
556415
556425
544305

Finest GF Lamb
Finest GF Lamb
Finest GF Lamb
Echantillons / Kostproben Finest GF Lamb

1 kg
4 kg

12.5 kg

11.90
39.90

109.00
x 10

556505
556515
556525
544315

Finest GF Salmon
Finest GF Salmon
Finest GF Salmon
Echantillons / Kostproben Finest GF Salmon

1 kg
4 kg

12.5 kg

11.90
39.90

109.00
x 10

556705
556715
556725
544335

Finest GF Senior
Finest GF Senior
Finest GF Senior
Echantillons / Kostproben Finest GF Senior

1 kg
4 kg

12.5 kg

11.90
39.90

109.00
x 10

Andere / Autres
355035F Prospectus Belcando FRANCAIS
35511502 Prospectus Belcando Puppy FRANCAIS
355030D Prospekt Belcando DEUTSCH
355115 Prospekt Belcando Puppy DEUTSCH
355030I Prospetto Belcando ITALIANO
353205 Doseur Belcando / Messbecher Belcando


